

CNK ApS

CVR nr.: 35229027

**Viborggade 70, st.
2100 København Ø**

Årsrapport 2018 (6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 30. april 2019

Dirigent
Jan Martin Schjøning

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for CNK ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder årsregnskablovens betingelser for fritagelse for revision.

København, den 30. april 2019

I direktionen:

Jan Martin Schjøning

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNK ApS
Viborggade 70, st.
2100 København Ø

CVR nr.

35229027

Stiftet:

17. april 2013

Hjemsted:

København

Regnskabsår:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jan Martin Schjønning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer ikke at selskabet er going concern, hvorfor regnskabet ikke aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets direktør fratræder efter indberetning af indeværende årsrapport.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Balancen måles til nettorealisation sværdier.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Koncernregnskab

I overensstemmelse med årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelse jf. årsregnskabslovens §110, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Resultat af kapitalandel i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes årets erhvervede udbytte.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, hvilket medfører fuld refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1	-8.206	-41.768
Andre driftsomkostninger		0	0
Driftsresultat		-8.206	-41.768
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-16.667	0
Finansielle indtægter	3	0	23.702
Finansielle omkostninger	4	-8.558	-542
Ordinært resultat før skat		-33.431	-18.608
Skat af årets resultat	5	-46.768	3.975
Årets resultat		-80.199	-14.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.199	-14.633
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-80.199	-14.633

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	41.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>402.996</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>25.000</u>	<u>444.663</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>444.663</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.558
Andre tilgodehavender		64.749	12.466
Udskudt skatteaktiv	8	<u>0</u>	<u>46.768</u>
Tilgodehavender		<u>69.749</u>	<u>67.792</u>
Likvide beholdninger		<u>186</u>	<u>44.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.935</u>	<u>112.435</u>
Aktiver i alt		<u>94.935</u>	<u>557.098</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-275.886	-195.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	9	<u>-155.886</u>	<u>-75.687</u>
Anden gæld		0	408.022
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>408.022</u>
Skyldig selskabsskat		17.635	17.635
Anden gæld		233.186	207.128
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.821</u>	<u>224.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>250.821</u>	<u>632.785</u>
Passiver i alt		<u>94.935</u>	<u>557.098</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	10		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.477
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	225
	<u>0</u>	<u>23.702</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger virksomhedsledelse og ejere	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.558	542
	<u>8.558</u>	<u>542</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering tidligere år	0	-4.592
Årets regulering af udskudt skat	46.768	617
	<u>46.768</u>	<u>-3.975</u>

Noter

	2018	2017
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	83.034
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-83.034
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0	-83.034
Værdiregulering som følge af ændring i anvendt regnskabspraksis	0	83.034
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Karma Food ApS - solgt sidste regnskabsår

7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	41.667	50.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-16.667	-8.333
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>41.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>41.667</u>

Associerede virksomheder:	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Bjørnekælderen Frb. ApS - solgt i regnskabsåret				
Karman Viborggade ApS	50,0%	50.000	0	37.085
<i>jf. årsrapport 2017</i>		<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>37.085</u>

8 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-46.768	-47.385
Regulering af udskudt skat i året	46.768	617
	<u>0</u>	<u>-46.768</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9 Egenkapital		
Anpartskapital primo	120.000	120.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	-195.687	-181.054
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-80.199</u>	<u>-14.633</u>
Overført resultat ultimo	<u>-275.886</u>	<u>-195.687</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-155.886</u>	<u>-75.687</u>

Selskabskapitalen består af 120 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Schjønning Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.